Communes leges & iudicia omnia ueſtra.

BVCERVS.

Quam diu enim uos decretum Vuormaciense, & Ausgustanum seculi, quibus constanter inhæretis, habebitis nos ut hæreticos, ut perduelliones Imperij & Ecclesiæ hostes, Contra quam diu nos existimabimus reuera

Appendix Iohan. Cochlaei,

uos esse Antichristos, oppugnatores Euangelij, & disciplinae Christianae eueriores. Quae obsecro inter uos uel ciuili
lis societas uel humanitatis ratio consistere potest?

COCHLAEVVS.

Lutherani
uere sunt haeretic
i, Imperij Perduell
liones, & Ec
clesiae hostes

Quomodo non constanter inhæreamus huiusmodi
Decretis, quæ superiores nostri Imperator & omnes
imperiij Ro. status publica auctoritate constituerunt: Non
ne sublimiorum potestatum legibus parere tenemur, Merito
igitur habemus uos pro hæreticis, qui antiquorum heretico
rum iam olim publice damnata dogmata pertinaciter
asseritis, Et imperij perduelliones declarant uos quotidiana
rebellionis facta totq; seditionum turbæ, Deniq; Eccles
siae hostes conuincunt uos, uestra contra Concilia & cons
tra sedē Apostolicā scripta in tot librorum Myriades mul
tiplicata, Quo autem iure aut testimonio probabis tu, nos
esse Antichristos & Euangelij oppugnatores? Aut quan
do unq; magis euersa fuit omnis disciplina Christiana, quā
euersa est nunc 26. & amplius annis per sectas uestras, Nō s
ne testatur hoc ipsum uester quoq; Lutherus, cum alibi, tū
apertissime in præfatione super articulis Concilio proponen
dis? Elige precor tu ipse Iudices, qui inter nos & uos discer
nant & iudicent, ut uideamus quā sis æquitatis cupidus
aut studiosus. Nos certe in causa pro nobis usq; adeo certa
& bona, totq; præiudicijs contra antiquos hæreticos comprobata
iam olim, nulla fugimus aut recusamus iudicia legitima,
ostende modo ullum nobis legitimum iudicium, cui causam
tuam ac sectæ uestræ plene submittere ausis
ac uelis.

Eligat legis
timu. iudi
cium Buce
rus si audet.

Hæc

Hæc Serenissime Rex ac sacratissime Princeps, breuiter atq; ex tempore collecta, reliquis adiungo, ut cognoscat Maiestas uestra, quàm bona sit nobis in hoc negotio conscientia, intrepidaq; fides & fiducia, Modo pars nostra strenue fungatur officio.

Habet Buceri liber Quaterniones 32. At ego ausim etiam sub poena & periculo capitis mei, hoc breuissimum scriptum totius libri sub legitime constituendis iudicibus opponere, eorumque sententiæ me subiicere, Et huius uoluntatis contra Lutherum sui semper annis iam 24. ac sepe publicis testatus sum scriptis. Aduersarij maliciose contemnunt & dissimulant, Nostri pro stulticia forsitan habent, Interim pereunt totaninq; per impia & maledicta schismata, in Germaniam scelerate inuenta. Finis. Die 26. Februarij Anno, M. D. XXXV.